Divisa dioecesi Sancti Georgii in Insula Grenada, quae denique Sancti 
Georgii vulgo « Saint-George's in Grenada » appellabitur, nova dioecesis 
constituitur « Pontipolitana-Regalitana » cognominanda. 

PAULUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum et nobis, quemadmodum et beato Petro Apostolo, immensa Dei 

bonitate mandatum sit ut universi gregis christianorum curam habea

mus, ideo quicquid christiani populi progressui conducere videatur, id 

Nobis admodum cordi est. Quam ob rem, cum ad christianam religionem 

intendendam, Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando, post auditos 

venerabilem Fratrem Aloisium Barbarito Archiepiscopum titulo Flo-

rentinensem atque Apostolicum in Antillis Delegatum, necnon Metro

politam et Ordinarium quorum intererat, visum esset bene fieri, si divisa 

dioecesi Sancti Georgii in Insula Grenada, nova ibi conderetur, Nos hanc 

sententiam in omnibus confirmantes et ratam habentes, Nostra suprema 

potestate haec statuimus atque iubemus. A dioecesi Sancti Georgii in 

Insula Grenada, quae dehinc Sancti Georgii vulgo Saint-George's in 

Grenada appellabitur, territorium separamus quod complectitur insulas 

Barbatam, Sanctum Vincentium necnon Grenadinenses septentrionales, 

nempe vulgo Bequia, Canouan, Mustique et Union; quibus omnibus no-
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vam condimus dioecesim Pontipolitanani-Begálitanam appellandam eam

que Ecclesiae Metropolitanae Portus Hispaniae suffraganeam reddimus. 

Dioecesis autem Sancti Georgii constabit deinceps ex insulis vulgo Gre

nada et Grenadiensibus meridionalibus, nempe vulgo Carriacou, Petite 

Martinique et Rhonde. In nova dioecesi Episcopi cathedra erit in Eccle

sia Sancti Patritii in civitate Pontipolitana et Concathedra in Ecclesia 

Assumptionis B. M. V. in civitate Eegalitana. Concedimus tandem ut pro 

Canonicorum collegio Consultores dioecesani deligantur, Episcopum con

silio et ope ad iuris normas iuvaturi. Ceterum has Litteras Nostras ad 

exitum adducet venerabilis Frater Aloisius Barbarito, vel per se ipse vel 

per quem delegaverit, factis ad id necessariis facultatibus. Ee vero acta, 

documenta exarentur, quorum sincera exempla ad Sacram Congrega

tionem pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide quam pri

mum mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun

tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 

huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu 

exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 

habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die septimo mensis martii, anno Do

mini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. T R A G L I A GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 
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II 

CARACENSIS 
(GUAIRIENSIS) 

Detracto quodam territorio ab archidioecesi Garacensi, nova dioecesis 

conditur « Guairiensis » nomine. 

PAULUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum summus Deus misericordi consilio voluerit Nos ad Romani pon

tificatus Solium attolli atque Ecclesiae sanctae tractare gubernacula, 

omnibus idcirco viribus contendimus ut quae in Ecclesiae bonum atque 

utilitatem cedere intellexerimus, eadem, nulla interposita mora, facia

mus. Quam ob rem cum venerabilis Frater Noster Iosephus Humbertus 

S. R. E. Cardinalis Quintero, Archiepiscopus Caracensis, audita Confe

rentia Episcopali Venetiolae, in sui populi bonum petierit ut e sua archi

dioecesi nova dioecesis conderetur, Nos, de sententia venerabilis Fratris 

Felicis Pirozzi, Archiepiscopi titulo Gratianensis, et in Republica Vene

zolana Apostolici Nuntii, Nostra apostolica potestate haec quae sequun

tur decernimus atque iubemus suppleto, quatenus opus sit eorum inte

resse habentium vel habere praesumentium consensu. E territorio archi

dioecesis Caracensis civilem regionem seu Departamento separamus, 

quam vulgo Vargas appellant, eaque novam dioecesim condimus Quai-

riensem cognominandam, iisdem finibus circumscriptam ac regio e qua fit. 

Cuius novae dioecesis sedes atque Episcopi domicilium in urbe La Guaira 

ponetur, cathedra in templo Deo in honorem Sancti Petri Apostoli dicato 

collocabitur, factis nempe iuribus atque oneribus debitis, quae cathedra

lium templorum propria sunt. Constituta Ecclesia metropolitanae Sedi 

Caracensi suffraganea erit; in eaque Canonicorum collegium condatur, 

ad leges per alias Litteras apostolicas dandas. Interim tamen Consultores 

dioecesani deligantur, qui Praesuli suo opera et consilio assint. Quod ad 

iuvenum institutionem attinet, qui ad Sacerdotium vocantur, serventur 

normae iuris communis, Sacrae Congregationis pro Institutione catholica 

atque decretum « Optatam totius » Oecumenici Concilii Vaticani I I . 

Cum vero iuvenes hi adoleverint, qui meliores fuerint Romam mittantur, 
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in Collegium Pianum Latinum Americanum, theologia atque philosophia 

imbuendi. Mensam episcopalem efficient: populi collationes, Curiae emo

lumenta, congrua bonorum pars, si qua sint, quae novae Sedi obvenient, 

ad normam Canonis 1500 Codicis Iuris Canonici. Regimen constitutae 

dioecesis, cleri atque populi iura et onera, cetera huiusmodi, iure cano

nico temperentur. Acta denique et documenta dioecesim Guairiensem 

respicientia ad eius Curiam diligenter mittantur atque ibidem religiose 

serventur. Simul ac nova haec dioecesis condita fuerit, Sacerdotes qui 

in eius territorio aut beneficium aut officium ecclesiasticum habeant, ei 

addicantur tamquam proprius clerus, ceteri clerici ac Seminarii tirones, 

ei in qua legitime degant. Ceterum hae Litterae Nostrae venerabilis Fra

tris Felicis Pirozzi cura ad exitum adducantur, vel eius quem ipse dele

gaverit; re vero acta, documenta exarentur, quorum sincera exempla ad 

Sacram Congregationem pro Episcopis cito mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun

tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 

huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu 

exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 

habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto decimo mensis aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. T R A G L I A CAROLUS Card. CONFALONIERI 
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III 

YUCATANENSIS-CAJVLPECORENSIS 
(CHETUMALIENSIS) 

Detracto ab Ecclesiis Yucatanensi et Campecorensi territorio Quintana 

Roo, nova Praelatura efficitur, quae « Chetumaliensis » cognominabitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui ad Beati Pauli apostoli similitudinem (cf. II Cor., 11,28) instantia 

illa ac sollicitudine omnium Ecclesiarum afficimur, magno tamen gaudio 

complemur quotiens in aliqua orbis terrarum parte novam circumscrip

tionem ecclesiasticam condimus: nova enim ecclesia constituta, quasi de 

civitate supra montem collocata (cf. Mt., 14) lux christianae veritatis la

tius diffunditur, et lege altissimi Dei facilius docentur homines, et ad 

omne officii munus maiore facultate instruuntur inque mandatis eius 

continentur. Quam ob rem, cum Sacra Congregatio pro Episcopis, audito 

venerabili Fratre Yidone Dei Mestri, Archiepiscopo titulo Tuscamiensi et 

in Dicione Mexicana apostolico Delegato, censuerit bene fieri si in ea terra 

nova constitueretur Praelatura, Nos, re quam potuimus maxime reputata, 

ea commoda sperantes, quae adumbravimus, haec statuimus. Territorium, 

cui nomen apud populum Mexicanum Quintana R o o , ab Ecclesiis Yuca

tanensi et Campecorensi separantes, novam ex eo Praelaturam condimus, 

ab urbe Chetumal CJietumaliensem eognominandam; quae sane ut praela-

ticium templum sacras aedes habebit paroeciales sub titulo S. Crucis, 

factis nempe omnibus iuribus atque privilegiis quae sunt cum suo gradu 

paria, in eaque urbe Praelatus sedem ponet. Nova Praelatura erit metro

politanae Sedi Yucatanensi suffraganea; item eius Praesul ei Archiepiscopo 

Metropolitae. Mensam Praelaturae constituent: Curiae emolumenta, po

puli collationes sponte factae, bonorum pars, quae novae circumscrip-

tioni obveniet e divisione bonorum ad normam canonis 1500 C.I.C. Ad 

sacros Seminarii alumnos rite instituendos quod attinet, serventur leges 

Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica, rescripto ' Ratio fun

damentalis institutionis sacerdotalis ' contentae, Decretum Concilii Yat. 

II ' Optatam totius ', et ius commune. Cum vero iuvenes adoleverint, qui 

52 - A . A . S. 
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meliores fuerint Eomam mittantur theologia atque philosophia imbuendi, 

in Pontifìcio Collegio Mexicano. Eegimen, administratio Praelaturae, 

electio Vicarii Capitularis, Sede vacante, alia huiusmodi iure Canonico 

temperentur. Nova Sede praeterea constituta, Sacerdotes qui beneficium 

vel officium in eius territorio habeant, eius clero addicantur; ceteri clerici, 

Serninariique tirones, ei Ecclesiae in qua legitime degant. Acta et docu

menta quae novam Praelaturam, cives,clerum respiciant, ad eius Curiam 

cito mittantur, atque in eius tabulario religiose serventur. Ceterum, haec 

quae mandavimus venerabilis Prater Vido Dei Mestri exsequi curabit, 

vel ille quem ipse delegaverit. Ee vero acta, documenta exarentur, eaque 

sinceris exemplis ad Sacram Congregationem pro Episcopis quam primum 

mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec voluntatis 

Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo huius 

Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, 

quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque 

ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit 

fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo tertio mensis maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri sep

timo. 
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I Y 

BENARES-GORAKHPUR 
(BANARENSIS) 

Apostolica Praefectura de Benares-Gorakhpur ad dioecesium ordinem 

redigitur, « Banarensis » appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quae universo hominum coetui singulae familiae, eadem cunctae Ec

clesiae praestant dioeceses, e quibus, ex eorum scilicet episcopis, pretiosa 

supernae vitae dona atque instituta in christifideles dimanant. Laeto igi

tur animo id accepimus quod Sacra Congregatio pro Gentium Evangeli

zatione seu de Propaganda Fide, post auditum venerabilem fratrem Ma

riam Iosephum Lemieux, Archiepiscopum titulo Salditanum et Aposto

licum in India Pro-Nuntium, faciendum censuit, idest ut Apostolica Prae

fectura de Benares-Gorakhpur in dioecesium ordinem redigeretur; quod 

profecto ad christianae vitae incrementum in illis regionibus haud parum 

prodesse confidimus. De suprema ideo atque apostolica Nostra potestate 

ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. Apostolicam Praefecturam 

de Benares-Gorakhpur ad gradum dioecesis tollimus, Banarensis nomine. 

Condita Sedes eiusque sacer Praesul Agraensi metropolitanae Ecclesiae 

eiusque Antistiti erunt obnoxii tamquam suffraganei; caput dioecesis 

urbs Bañaras erit, in qua Episcopus cathedram figet sui magisterii, in 

templo videlicet Nostrae Dominae Eeginae Mundi dicato, quod ad digni

tatem aedis cathedralis attollimus, cum iuribus et honoribus debitis. In

dulgemus autem ut, ob locorum huiusque temporis adiuncta, pro cano

nicorum Capitulo, consultores dioecesani ad normam iuris eligantur, qui 

Episcopo consilio et ope assint. Ceterum has litteras venerabilis Frater 

Maria Iosephus Lemieux quem diximus, fieri studebit, sive per se ipse, 

sive per alium, quem existimaverit, factis ad rem necessariis facultatibus. 

Ee vero acta, idem documenta exarari faciet, quorum sincera exempla ad 

Sacram Congregationem Fidei Propagandae cito mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 
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religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun

tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 

huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exa

ratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti si

mulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino ha

benda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quinto mensis iunii, anno Domini 

millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. T R A G L I A GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXVI, n. 22. 
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CONVENTIO 

INTER APOSTOLICAM SEDEM ET BAVARICAM CIVITATEM 

ACCORDO 

fra la Santa Sede e lo Stato Bava

rese circa il Dipartimento di Teo

logia cattolica dell'Università di An

gusta. 

F R A L A SANTA S E D E , 

rappresentata dal suo Plenipotenzia

rio, Mons. Dr. Corrado Bafìle, Arci

vescovo titolare di Antiochia di Pi-

sidia, Nunzio Apostolico in Ger